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Jeg vil arbejde for, at de små lokalsamfund ikke bliver kedelige og sovebyagtige, men at 
den nye store Vejle kommune sætter tiltag både i form af økonomisk hjælp og faglig 
ekspertise i gang, så landsbyrådene bliver dynamoer som sætter ting i gang, som får 
unge som ældre til at føle det attraktivt at blive boende eller flytte derud.

Kandidat til kommunalvalget i Ny Vejle
– nr. 20 på liste F

SF har sideordnet opstilling. Ved at stemme personligt får du indflydelse på,
hvem af listens kandidater der bliver valgt.

Hjerte og omtanke



Privatpersonen

Jens Karl Skyggebjerg
Jeg er 53 år, uddannet typografisk trykker, arbejdet som offsettrykker i 25 år, bl.a. 
avis, etiket, flexo, kuverter og emballage. Er tillidsmand og sikkerhedsrepræsentant 
- medl. af bestyrelsen i BST, Typografforbundet og Grafisk Forbund, Vejle . Gift med 
Dorte og vi har to piger Mette 24 og Nanna 20. 

Det vil Jens Karl
Jeg stiller op til kommunevalget for SF, fordi jeg ønsker Vejle skal fortsætte den 
udvikling der er gang i, som en visionær og dynamisk kommune - det er jo nok ikke 
uden grund Vejle er blevet udpeget som hoved og centerby i den nye region !! -

Alt dette har SF jo haft en stor part i, da vi jo har stået i spidsen for en by i udvikling 
gennem flere år - jeg kommer i tanke om feks. - Økolariet, moduler i børnehaverne, 
havneområdet, vådområdet i engene ved Skibet. Man kan blive ved: Forbedring af 
seniorservice, Musikteater, Byparken, ombygning af stadion, Vestergade - Nørretorv 
- Nørregade projektet, busterminal, genbrugsterminalen, Spinderihallerne, fremad-
rettet integration og modvirkning af ghettodannelelse,  og så skal store virksomhe-
der også betale dækningsafgift/grundskyld

- og sidst og ikke mindst højere borgerservice og mindre skatteprocent, - dette bare 
for at fortælle nogle af områderne som vi sikkert alle kan nikke genkendende til.

I den kommende storkommune på over 100.000 indbyggere - hvor vi skal have stor 
respekt for lokale kulturforskelle, - er det af stor vigtighed for at kunne etablere og 
administrere en så stor kommune, at man sætter folk i spidsen, som har vist at man 
kan målrette og servicere en by som Vejle, til at være en af Danmarks bedst fun-
gerende kommuner, både økonomisk, men også en by som folk gerne vil flytte til 
- derfor skal man vælge et parti som kan sætte sig disse mål og gennemføre dem !!  

Vælg SF og personligt den sidste på listen!

  

Se www.sfvejle.dk – hvis du vil vide mere
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